
WHISTLEBLOWING  

Způsob oznamování prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 

Společnost Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. zavedla vnitřní oznamovací systém v souladu 
s požadavky zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů. 

V rámci vnitřního oznamovacího systému lze učinit oznámení takto:  

1. Telefonicky na čísla příslušných osob 725 162 841 nebo 602 707 585. 

2. Prostřednictvím emailové adresy příslušných osob: whistleblowing.secz@samsung.com. 

3. Na žádost oznamovatele na osobní schůzce s příslušnou osobou. Pokud oznamovatel požádá o 

osobní schůzku, příslušná osoba jeho žádosti vyhoví nejpozději do 14 dnů od žádosti o osobní 

schůzku.  

Způsob oznamování Ministerstvu spravedlnosti 

Ministerstvo spravedlnosti je povinno přijímat oznámení učiněná ústně nebo písemně. Požádá-li 

o to oznamovatel, je pověřený zaměstnanec povinen oznámení přijmout osobně v přiměřené lhůtě, 

nejdéle však do 14 dnů ode dne, kdy o to oznamovatel požádal. 

Ministerstvo spravedlnosti zavedlo elektronický formulář pro podání oznámení a zveřejnilo 

emailovou adresu a telefonní číslo pověřeného zaměstnance, přičemž uvedené je dostupné zde: 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ . 

Další podrobnosti o podávání oznámení Ministerstvu spravedlnosti, včetně výčtu protiprávních 

jednání, která lze oznámit, a okruhu oznamovatelů, jsou dostupné 

zde: https://oznamovatel.justice.cz/. 

Příslušné osoby 

Společnost Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. jmenovala tyto příslušné osoby:  

 

1. Markéta Pfleger – kontaktní údaje viz. výše 

2. Linda Holečková – kontaktní údaje viz. výše 

 

Vyloučení přijímání oznámení od některých osob:  

Společnost Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. vylučuje  přijímání oznámení od osoby, která 

nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona č. 

171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů. 

 

https://oznamovatel.justice.cz/

